МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(Минсельхоз России)

В Ы П И С К А И З П Р И К А З А

от 11 февраля 2021 г. № 3-НМ

Москва

О награждении ведомственной наградой

За заслуги в агропромышленном производстве, активную

общественную работу и многолетний плодотворный труд

п р и к а з ы в а ю :

Наградить следующих работников агропромышленного комплекса:

золотой медалью «За вклад в развитие агропромышленного

комплекса России»:

Ксенофонтова генерального директора открытого
Сергея Александровича акционерного общества «Слободской

мясокомбинат», Слободской район
Кировской области.

Е.В. Высоцкая

Д.Н. Патрушев

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(Минсельхоз России)

В Ы П И С К А И З П Р И К А З А

от 11 февраля 2021 г. № 3-НМ

Москва

О награждении ведомственной наградой

За заслуги в агропромышленном производстве, активную

общественную работу и многолетний плодотворный труд

п р и к а з ы в а ю :

Наградить следующих работников агропромышленного комплекса:

серебряной медалью «За вклад в развитие агропромышленного

комплекса России»:

Сухих слесаря акционерного общества
Сергея Леонидовича «Прогресс», Советский район

Кировской области.

Е.В. Высоцкая

Д.Н. Патрушев